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PROCEDEMENTO TR353A
EXPTE. NÚM. 20370/77

A  comisión de selección do equipo directivo do Obradoiro de Emprego FORMAWEB V,   unha vez
finalizadas as actividades selectivas contempladas nas bases da convocatoria procede á  avaliación
dunha (1)  alegación presentada á baremación de méritos do posto de TITOR/A, á vista do cal,  de
conformidade cos criterios reflectidos nos Baremos contidos nos ANEXOS das bases da convocatoria,
tras o exame documentación presentada,  atendendo aos méritos acreditados, debe proceder á súa
corrección.
Deste xeito,  as  notas da baremación de méritos dos/as candidatos/as aos postos do TITOR/A do
Obradoiro de de Garantía Xuvenil “FORMAWEB V”,  atendendo aos méritos acreditados,  son as que se
indican deseguido: 

TITOR/A
APELIDOS E NOME DNI NOTAS BAREMO

DIZ PIÑEIRO, MARTA ***3269** 8,20
CIDRÁS ROSARIO, DIANA ***9158** 8,78
VIZOSO MARCOS, ÁNGELA ***3661** 4,97
PRADO GONZÁLEZ, CARLOS ***2952** 3,56
GARCÍA VELÁSQUEZ, JOSÉ MARÍA ***2058** 9,56

Á vista do que antecede, unha vez rematado o prazo outorgado, tras o exame e avaliación da alegación
presentada,  se  elevan  a  definitivas  as  puntuacións  provisionais  da  baremación  de  méritos  dos/as
candidatos/as aos postos do equipo directivo do Obradoiro de Garantía Xuvenil “Formaweb V” segundo
o cal, a suma das puntuacións das dúas fases (entrevistas e baremo) resulta do seguinte xeito:

DIRECTOR/A 

APELIDOS E NOME DNI NOTA
ENTREVISTA

NOTA
BAREMO

NOTA
FINAL

COLORET PORTELA, CELSO ***3479** 4,00 9,10 13,10
DIZ PIÑEIRO, MARTA ***3269** 5,25 4,24 9,49
ECHEGARAY PÉREZ, Mª BEGOÑA ***7496** 7,50 9,90 17,40
PINTOS ANDRÉS, MARÍA MAR ***4068** 5,50 8,54 14,04
PRADO GONZÁLEZ, CARLOS ***2952** 6,75 2,88 9,63
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TITOR/A

APELIDOS E NOME DNI
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

BAREMO
NOTA
FINAL

DIZ PIÑEIRO, MARTA ***3269** 6,50 8,20 14,70
CIDRÁS ROSARIO, DIANA ***9158** 3,50 8,78 12,28
VIZOSO MARCOS, ÁNGELA ***3661** 4,75 4,97 9,72
PRADO GONZÁLEZ, CARLOS ***2952** 7,00 3,56 10,56
GARCÍA VELÁSQUEZ, JOSÉ MARÍA ***2058** 7,50 9,56 17,06

EXPERTO DOCENTE

APELIDOS E NOME DNI NOTA
ENTREVISTA

NOTA
BAREMO

NOTA
FINAL

DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, AVELINO
***9663**

7,00 3,62 10,62

RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, ALBERTO
***8049**

2,50 1,65 4,15

ADMINISTRATIVO/A

APELIDOS E NOME DNI
NOTA

ENTREVISTA
NOTA

BAREMO
NOTA
FINAL

BERNADO CARVALHO, RAQUEL Mª ***6726**
7,25 4,40 11,65

NOVOA COSTAS, JULIA ***3573** 
2,75 3,35 6,10

PENA LORENZO, ANA Mª ***7084**
5,00 3,35 8,35
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Polo tanto, logo da finalización das actividades selectivas contempladas nas bases da convocatoria e a
avaliación  da  alegación  presentada,   procede  á   cualificación  final  dos  candidatos  á vista  das
puntuacións obtidas,  establecendo a ORDE DE PRELACIÓN das persoas seleccionadas como titulares
para cada un dos postos obxecto da convocatoria e a listaxe de reserva das persoas suplentes:

DIRECTOR/A 
ORDE DE

PRELACIÓN APELIDOS E NOME DNI NOTA FINAL
SELECCIONADO/A ECHEGARAY PÉREZ, Mª BEGOÑA ***7496** 17,40
1º SUPLENTE PINTOS ANDRÉS, MARÍA MAR ***4068** 14,04
2º SUPLENTE COLORET PORTELA, CELSO ***3479** 13,10
3º SUPLENTE PRADO GONZÁLEZ, CARLOS ***2952** 9,63
4º SUPLENTE DIZ PIÑEIRO, MARTA ***3269** 9,49

TITOR/A
ORDE DE

PRELACIÓN APELIDOS E NOME DNI NOTA FINAL
SELECCIONADO/A GARCÍA VELÁSQUEZ, JOSÉ Mª ***2058** 17,06
1º SUPLENTE DIZ PIÑEIRO, MARTA ***3269** 14,70
2º SUPLENTE CIDRÁS ROSARIO, DIANA ***9158** 12,28
3º SUPLENTE PRADO GONZÁLEZ, CARLOS ***2952** 10,56
4º SUPLENTE VIZOSO MARCOS, ÁNGELA ***3661** 9,72

DOCENTE
ORDE DE

PRELACIÓN APELIDOS E NOME DNI NOTA FINAL
SELECCIONADO/A DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, AVELINO ***9663** 10,62
1º SUPLENTE RODRÍGUEZ VÁZQUEZ, ALBERTO ***8049** 4,15

ADMINISTRATIVO/A
ORDE DE

PRELACIÓN APELIDOS E NOME DNI NOTA FINAL
SELECCIONADO/A BERNADO CARVALHO, RAQUEL Mª ***6726** 11,65
1º SUPLENTE PENA LORENZO, ANA Mª ***7084** 8,35
2º SUPLENTE NOVOA COSTAS, JULIA ***3573** 6,10
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As persoas  seleccionadas  deberán  comunicar  a  ACEPTACIÓN ou RENUNCIA ao  posto  no  prazo
máximo dun (1) día natural  contado a partir do día da publicación do resultado do proceso selectivo
coa relación definitiva de persoas candidatas seleccionadas e suplentes.

A aceptación ou renuncia poderá presentarse no modelo oficial  (Anexo ás bases da convocatoria),
telemáticamente,  a  través  do  correo  electrónico  (ofi.emprego@vigo.org),  ou  ben,  ou  ben
presencialmente nas oficinas de Desenvolvemento Local e Emprego na 4ª planta da casa consistorial.
Transcorrido o prazo antedito sen presentar a aceptación, entenderase que renuncia ao posto o cal será
adxudicado  á  seguinte  persoa  candidata  con  maior  puntuación,   tendo  igualmente  a  obriga  de
comunicar a aceptación ou renuncia ao dito posto.
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